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Ordine del giorno del 21.02.2016

Verifica dei soci presenti e delle deleghe
Approvazione dell’ordine del giorno

Relazione del Consiglio Direttivo sul 2015
Bilancio consuntivo 2015

Presentazione del programma 2016

Bilancio di previsione 2016

Elezione di membri del Consiglio Direttivo
Elezione di rappresentanti del Comitato dei Saggi
Semplificazione della procedura di iscrizione
Varie ed eventuali






Le attivita del 2015:

Assemblea dei soci il 15 febbraio 2015

2 Seminari

2 Convegni (SIETAR Italia & Intercultural Horizons 2015)
1 Webinar

1 Intervento

1 Presentazione

1 Workshop

2 numeri della Newsletter SIETAR Italia



e 24 soci individuali
e 4 societa
e 5under30

e 3 s0OcCi onorari




Soci presentatori nel 2015

e Alessandra Bonezzi
e Bettina Gehrke

e Paola Motta

e Peter Anderson

e Maura di Mauro

e Lavinia Bracci SIETARITALIA

e Juan Carlos Ruiz Coll
Society for Intercultural Education

Training and Research



Giovedi 25 giugno
OPEN Milano — Milano

Elvira Elisa Kalaj

Immigrazione albanese in Lombardia, Italia: dal progetto
migratorio all’'integrazione socio-culturale. Quali storie? Quali
strategie?

Sabato 21 Novembre
Universita degli studi di
Trento — Trento

Peter Anderson
Intercultural Language Teaching/Learning

Lunedi 21 settembre

Maura di Mauro (SIETAR Europa & SIETAR Italia)
The X-Y integration: why and how for the success of the company
strategies and results




1 Workshop

Venerdi 20 Novembre
OPEN Milano — Milano

Pari Namazie & Barbara Covarrubias Venegas
Culture and HRM in the Middle East: A Case Study Approach




14-15 Febbraio
Gogol Hostel — Milano

SIETAR Italia Annual Conference 2015

25-27 Settembre
Il Lazzaretto — Cagliari

Intercultural Horizons Conference 2015
Identities, Relationships and Languages in Migration

23 Ottobre
Trieste

SIETAR al convegno di Asfor (Fit for the future)
"Sfide delle differenze culturali per le organizzazioni”
Relatori: Paola Motta & Bettina Gehrke

Poster presentation
"What market for the intercultural field?” - | risultati.
Relatori: Paola Motta, Maura di Mauro e Elizabeth Abbott.




SIETAREUROPA SIETARITALIA

Society for Intercultural Education Society for Intercultural Education
Training and Research Training and Research
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Soci presentatori nel 2016

e Roberto Ruffino

e Cristina Volpi

e Lavinia Bracci

e David Trickey

e Paola Motta

e Peter Anderson SlETAR|TA|_|A
e Maura di Mauro

* Pina Sabatino Tanngand esetch

e Eliza Nash

¢ Juan Carlos Ruiz Coll



Venerdi 11 Marzo Con SIETAR percheé. Una riflessione sul senso del nostro stare
Luogo da definirsi nell'associazione, con uno sguardo al futuro
Relatore: Paola Motta
Giovedi 21 Aprile How to run a country-specific workshop (on Britain) with high
school students
ITG Quarenghi Relatori: Peter Anderson

Bergamo




Webinars 2016

Roberto Ruffino INTERCULTURA

20 gennaio L'internazionalizzazione degli insegnanti delle scuole
secondarie italiane

Cristina Volpi COACHINGZONE

4 febbraio Images from masterpieces for effective coaching

Susan Salzbrenner SIETAR Austria & SIETAR Switzerland

& Tanja Schulze Reflecting our own intercultural profession
17 febbraio



Convegni & incontri 2016

20 - 21 febbraio SIETAR Italia Annual Conference

Milano Migrations and Global Mobility - Sharing approaches and practices
Presso: 'Educandato Statale E. Setti Carraro
25 maggio Pratiche e strumenti per le PMI
Milano Interviene: Maura di Mauro
Presso: Umanitaria
8 giugno Gestire le disabilita: il ruolo dell’intercultura
Milano Interviene: ?
Presso: da definire
14 ottobre Una giornata di Studio dedicata al tema dell'Educazione
Siena Interculturale

Presso: Siena Italian Studies

31 ottobre Proiezione del documentario “ll Castello” di Martina
Milano Parenti e Massimo D’Anolfi
Presso: da definire
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BILANCI di SIETAR Italia

e Bilancio di 7 anni di SIETAR Italia
e Bilancio Consuntivo 2015

e Bilancio Preventivo 2016




ANNO SOCI
« 2009 33
« 2010 45
e 2011 53
« 2012 48
e 2013 42
« 2014 39
e 2015 42

QUOTE

€3250
€3900
€5100
€4950
€4250
€3900
€3550

Donaz
€127
€200
€535
€70
€340

€300

€270

SEu 17.5% ENTR USCITE
+€1250

+€1152

-€866

-€743 €4590 €5831
-€680 €4200 €4260
-€621 €5236 €5440



ENTRATE TOTALI

Quote associative

Erogazioni liberali (libri Gehrke)
Entrate conferenza 2015

USCITE TOTALI

SIETAR Europa 17.5%

Rimborso trasferte SEu

Conferenza 2015 (affitto, pranzi, ecc)

Stampa tesi Franzoni/Boylan

Workshop Kalaj (sala OPEN)

Workshop Middle East (OPEN €183, volo €199, risto €120)
Rimborso volo e hotel Franklin (conferenza 2016)
Posta e corriere

Sito

Stampe (conferenza, volantini)

Commercialista

Spese bancarie

Attivo

€5236
€ 3550
€ 276
€ 1410

5887
621
420

1070
170
109
502
482

40
40
280

2013

140
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ENTRATE TOTALI PREVISTE
Quote 2015

Quote Conferenza Annuale
Erogazioni liberali

USCITE TOTALI PREVISTE
SIETAR Europa 17.5%
Pranzi Conferenza
Rimborso trasferte SEu
Posta e Corriere

Stampe
Commercialista

Spese bancarie

€ 5200
€ 3500
€ 1500
€ 200

€ 4500
620
500
400
100
250
€ 2000
€ 150
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Le altre sfide

Mantenere e/o aumentare il numero dei soci
Coinvolgere maggiormente i soci

Migliorare la comunicazione interna ed esterna
Ottenere donazioni/sponsorizzazioni
Continuare con le attivita dei gruppi di lavoro
Attivare ricerche



Cristina Volpi
Presidente
Peter Anderson Maura di Mauro Riccardo Crestani
Tesoriere Vicepresidente Segretario Generale
Elizabeth Abbot Paola Motta Eliza Nash
Consigliere Consigliere Consigliere

Juan Carlos Ruiz Coll
Consigliere
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